peribus et peregrinis, promptissima concesserunt volumtate. Qua 

omnia in locis suis cum de elemosina loqui cepimus, cum cartis 
suis, Deo favente, describemus. 

* Ad portam. Cod. Aud. 

43 
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7*9 LIBER SECUNDUS. 
I. 

DE HUGONE ABDATE. 

Abbate autem Fridogiso nugrante a seculo [sui regiminis anno 

quarto decimo |, Hugo venerabilis , filius Karoli regis magni et frater 

Hludovici cesaris, in abbatia successit, anno incarnationis Domini 

DCCCXXXIIII. et prefati regis Hludovici xxi. Qui, anno regiminis sui n. 

predictaiii regem adiens, rogavit hzc ab illo regia auctoritate firmari ;: 

quie antecessores sui Francorum reges regalibus privilegiis prefato 

Sithiu mfpasterio visi fuerant confirmasse. Quod rex excellentissi- 

mus tam prompte adimplevit, quantum et rogantem præ antecessori- 

bus, utpote fratrem corde tenæs fraternali caritate dilexit. 

II. . / 

PRINILEGIUM HLUDOVICI. REGIS, TEMPORE HUGONIS ABRATIS!. 
4 

« In nomine Domini Dei et salvatoris Jhesu Christi. Hludovicus, 

divina repropitiante clementia, imperator augustus. Si preces fide- 

lium nostrorum, devote nobis famulantium, ad optatum effectum so- 

litæ benignitatis liberalitatem. pervenire concedimus, habundantius 

credimus oportere suggessiones dilectissimi fratris nostri Hugonis, 

venerabilis abbatis, quas omnino ratione plenas esse non dubitamus 

dignissimo honorificentie proprie effectu perficere, éasque precipue 

quee manifesto suæ devotionis fervore ad divinum cultum propensius 

exequendum pertinere noscuntur. Quapropter noverit omnium fide- 

hum sanctæ-Dei ecclesie nostrorumque, tam presentium quam et 

futhrorum, industtia, quia memoratus dilectus frater noster Hugo, sacri 

palatii nostri archinotgriug;:et venerabilis abba monasterii Sithiu, siti 

in pago Taruanensi, construct; in honore beatae semper Virginis, geni- 

* Apud Mabillonium, De re Wiplom. pag. 613. 
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tricis Dommi nostri Jhesu Christi, Marie, ac beatorum apostolorum 

Petri et Pauli, m quoe etiam corpora Christi confessorum Audomari 

atque Bertini tumulata noscuntur, nostre innotuit celsitadini, qualiter 
jamdudum, tempore predecessoris sui Fridogisi abbatis, eidem mo- 

nasterio'nostram fecissemus auctoritatem, per quam illad, cam omni- 
bus ad se pertinentibus, morem paternum avitumque sequentes, sub 

nostra constitueramus defensione et mundeburdo atque immunitatis 

tuitione, #ecnon omnes cellas et villas seu ceteras possessiones, quz